
OGŁOSZENIE 
 
          Burmistrz Jezioran ogłasza pierwszy ustny przetarg publiczny 
nieograniczony na sprzedaż działki nie zabudowanej oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka nr 8/57 o powierzchni 999 m2 położonej w Jezioranach 
przy ul. Kopernika. 
          Teren ten nie ma aktualnego planu zagospodarowania przestrzennego,  
w planie ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Jeziorany 
obowiązującym do 31-12-2003 roku działka ta była przeznaczona pod 
zabudowę usługową – produkcyjną, obecnie w klasyfikacji geodezyjnej jest  
to grunt rolny RIIIb. Działka ta nie ma dostępu do drogi publicznej. 
       Opracowane „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego miasta Jeziorany” przewiduje przeznaczenie tego terenu pod 
budownictwo – po opracowaniu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
          Przetarg  odbędzie się w dniu 08 stycznia 2010 roku o godz. 10-tej  
w Urzędzie Miejskim w Jezioranach ul. Pl. Zamkowy 4 (pokój nr 8). 
 
Cena wywoławcza działki 8/57 wynosi 12.500,00 zł ( słownie: dwanaście  
tysięcy pięćset  zł). Sprzedaż zwolniona z podatku VAT. 
 
           Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium  
w wysokości 1.300 zł ( słownie: jeden tysiąc trzysta złotych). 
          Postąpienie  wynosi 130 zł ( słownie : sto trzydzieści złotych) 
Wadium należy wpłacać na trzy dni przed przetargiem tj. do 06 stycznia 2010 
roku (włącznie) w kasie Urzędu Miejskiego lub  na konto Urzędu Miejskiego w 
SBL Olsztyn Oddział w Jezioranach nr konta 46885810119002000004178902. 
Wadium osoby wygrywającej przetarg zostanie zaliczone na poczet ceny 
nieruchomości. Osobom, które nie wygrają przetargu wadium zostanie 
zwrócone po zakończonym przetargu. Wadium przepada na rzecz sprzedawcy, 
jeżeli uczestnik wygrywający przetarg nie przystąpi do podpisania umowy 
notarialnej. 
          Zastrzega się prawo odstąpienia od przetargu bez podania przyczyn.  
 

 



          Dokładnych informacji udziela się pod nr tel. 539 27 42 pokój nr 8  
w Urzędzie Miejskim w Jezioranach.  
                                                                            BURMISTRZ JEZIORAN 
 /-/ Maciej Leszczyński 
Jeziorany, dnia 07.12.2009 r. 
sporządził: 
E. Chrostowski              
 

 


